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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har mundtlig redegjort for
undgåelse af krydskontaminering under produktion, der
foretages særskilte produktioner af henholdsvis
mælkebøtteekstrakter, rødkløverekstrakter samt urteekstrakter,
ud fra egne urter.
Kontrolleret hygiejne under oplagring af fødevarer i kølerum, i
forbindelse med produktionen (ekstrakter på tanke), oplagring
af færdigvare i pakkerum samt hygiejnisk oplagring af
emballage i pakkelokale og lagerlokale, i forbindelse med
produktionen. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Periodisk renholdelse af produktionslokale og
kølerum inkl. ståltanke, slanger, vægge og gulve samt rengøring
af genbrugsemballage (palletanke), herunder har
virksomheden redegjort for grundig rengøring inden opstart af
produktion, højtryksrensning af palletanke samt nedvaskning af
vægge.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram, herunder gode arbejdsgange for
personlig hygiejne og uddannelse, skadedyrssikring og
CIP-rengøring. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrolprogram er en del af deres
økologiprocedurer, virksomheden har (igen) 100 % økologi, og
er ved at tilrette deres procedurer, opdaterede procedurer
indsendes snarest til Fødevarestyrelsen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ingredienslisten hvor både det danske og
latinske navn er angivet, der er anført, at det er et ekstrakt,
ingredienserne er opgivet efter faldende vægt samt fremgår
producentoplysninger og holdbarhed på kosttilskuddet
REGOBONE.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter,
herunder opdatering af/ophør af særlig frekvens: Kosttilskud børn/gravide - Anmelder D-vitamin, jern børn
under 2 år - folsyre, calcium, jern, D-vitamin gravide.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder kontrol af periodevise
balanceopgørelser for perioden 1. maj til 31. oktober 2022 (råvare samt input/output balance) for Rødkløver og
Rødkløver Ekstrakt. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud REGOBONE er korrekt anmeldt.
Kontrolleret at REGOBONE er mærket med følgende obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for
kosttilskud: Varebetegnelsen ”kosttilskud”. Den anbefalede daglige dosis. En advarsel om ikke at indtage en
højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis. En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for
varieret kost. En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde. Navnet på det stof,
der kendetegner produktet. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har ophørt produktion af kosttilskud med tilsatte vitaminer og mineraler, og har derfor ikke
længere konventionelle produkter i produktionen.


